

Tomasz Kot opowie, jak urozmaicić życie erotyczne

Magdalena Mach 2015-02-24



Monodram 'Sex guru' z Tomaszem Kotem Fot. materiały prasowe

O seksie z Tomaszem Kotem? O tak, w Teatrze "Bo Tak". Na sobotnie dwa przedstawienia "Sex Guru" bilety rozeszły się jak świeże bułeczki, ale z powodu ogromnego zainteresowania spektaklem udało się zaprosić Tomasza Kota do Rzeszowa po raz kolejny - spektakl odbędzie się 24 kwietnia. Można już kupować bilety.

Nowy rzeszowski Teatr "Bo Tak", założony przez dwie aktorki, Mariolę Łabno-Flaumenhaft i Beatę Zarembiankę, wyprodukował już dwa własne spektakle: "Prawda" i "Kolega Mela Gibsona". W tym sezonie zajął się także wyszukiwaniem i sprowadzaniem do Rzeszowa hitów z Warszawy, konsekwentnie za cel stawiając sobie inteligentną rozrywkę na dobrym poziomie. A w tej kategorii niewątpliwie mistrzostwo osiągnął Tomasz Kot jako Sex Guru. Wybitny aktor, którego widzowie pokochali jako Ryśka Riedla, a potem profesora Zbigniewa Religę, tym razem odsłonił zgoła odmienne oblicze. Wcielił się w rolę przewodnika po seksualnym labiryncie, by przedstawić widzom wiele praktycznych porad i wskazówek, jak urozmaicić życie erotyczne. Nie spodziewajcie się jednak wykładu ani poważnej terapii - Tomasz Kot będzie leczył, ale śmiechem. Sztuka austriackiego komika Wolfganga Weinbergera "Sex Guru" to interaktywne przedstawienie dla dorosłych, które jest wielkim przebojem West Endu, a teraz w wykonaniu znakomitego Tomasza Kota święci triumfy na scenach w całej Polsce.

W sobotę w sali koncertowej Wydziału Muzyki UR (Dąbrowskiego 83) odbędą się dwa spektakle - o godz. 17 i 20. Komu nie udało się zdobyć biletów, będzie miał kolejną szansę: "Sex Guru" zawita do Rzeszowa 24 kwietnia.

Rezerwacja biletów pod nr. telefonu 790 44 66 00 lub online - www.teatrbotak.pl.

Teatr "Bo Tak" szykuje już także kolejną propozycję: będzie to spektakl na Dzień Kobiet - 8 marca wystąpi Aldona Jankowska w przedstawieniu "Lataj z Krystyną". Aktorka, parodystka i artystka specjalizująca się w stand-up comedy, zasłynęła parodiami w "Rozmowach w tłoku", czyli kabarecie z programu "Szymon Majewski Show", w którym bawiła znakomitymi kreacjami: Zyty Gilowskiej, posłanki Hojarskiej, Ojca Rydzyska, Hanny Gronkiewicz-Waltz, Anny Fotygi i innych. W 2012 roku została nominowana do nagrody telewizyjnego Wiktora jako telewizyjne odkrycie roku.

"Lataj z Krystyną" to historia z niemal baśniową aurą - pozwala oderwać się od zwykłych zmartwień i przenosi w świat nieistniejący, dostarcza rozrywki, śmiechu i odrobiny refleksji, spektakl został ozdobiony piosenkami w znakomitej interpretacji artystki.